
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА Д.ЗУИ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 7 марта 2025 г. № 38-ОД

О назначении ответственного лица за проведение независимой оценки
качества образования

На основании распоряжения министерства образования Кировской
области от 11.02.2025 года № 164 «Об организации проведения независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в
Кировской области, в 2025 году»

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за проведение независимой оценки
качества образования в МКОУ ООШ д.Зуи Махневу Александру
Владимировну, заместителя директора по УВР.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ д. Зуи Вострикова Л.Ю.


